安顺市西秀区2025“特岗计划”教师招聘

面试有关事宜公告

 根据《教育部 财政部 人事部 中央编办关于实施农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划的通知》（教师〔2006〕2号）和《省教育厅 省委编办 省财政厅 省人力资源社会保障厅关于印发<贵州省2025年“特岗计划”实施方案>的通知》（黔教函〔2025〕28号）有关要求，现将西秀区2025年特岗教师招聘面试工作有关事宜公告如下：

一、面试时间和地点

面试时间：2025年7月19日（星期六）上午9:00开始。

面试地点：安顺市西秀区高级中学（西秀区黄果树大街86号）。
二、《面试准考证》领取时间及地点

1.领取时间:2025年7月18日(星期五)上午9:00—12:00，下午13:00—17:00。

2.领取地点:西秀区政务服务中心（驼宝山广场8栋1楼政务服务中心）。

3.考生凭有效《居民身份证》原件领取《面试准考证》。

4.考生领取《面试准考证》后务必仔细核对准考证上的信息并认真阅读注意事项，按提示要求做好面试准备工作，如信息有误请及时与区特岗招聘办联系更正。

5.面试考生要保持通讯畅通，联系方式发生变化的请及时告知区特岗招聘办。
三、面试方式

西秀区2025年“特岗计划”教师招聘面试采取说课的方式进行，面试成绩按百分制计算。考生按面试抽签顺序号进行20分钟备课，备课结束后进入考场参加面试，面试时间不得超过10分钟。未参加面试的考生取消进入下一环节资格。

四、有关事宜

1.面试人员于面试当日上午7:40起凭面试准考证和有效《居民身份证》原件进入考点，证件与本人不符或证件不全的，不得进入考点，取消面试资格。截止8:10仍未到达考点的考生视为自动弃权，责任自负。

2.参加面试的考生请务必在面试前，注意查看参加面试时间、地点、乘车时间及路线，安排好食宿，提前做好参加面试的相关准备工作。

3.招聘各环节发布的各项招聘信息将在“安顺市教育局（官网）”进行公布，请考生密切注意，如因考生未阅而引起的后果由考生本人承担。

五、咨询电话及监督电话

咨询电话:0851-33226273  0851-33222604
监督电话:0851-33349724

西秀区2025年“特岗计划”教师招聘

工作领导小组办公室
2025年7月14日